Non mihi in contractionibus licentia. Epicorum usu
 firmantur hae: ἀργυρέω Ol. IX. 48. πορφυρέους Nem. XI.
 36. κουλεῶ, sic enim scribendum, X. 11. Ἡρακλέος
 Pyth. X. 4. Πηλέος Isthm. VI. 36. Πολυδεύκεος V. 42.
 γονέων Pyth. V. 27. Πυθία Isthm. VI. 85. Νεμέα Nem.
 IV. 122. διαπρηπία Isthm. V. 42. Ἄλκωνῆ VI. 48.
 Ὀδυσσῆ Nem. VIII. 44. πάτρω Pyth. VI. 46. ἐπηετανὸν
 Nem. VI. 19. πνέον Pyth. IV. 401. ἦ ὄτ' Isthm. VII.
 11. 12. Non multum recedunt hae: Ὀποῦντος Ol. IX.
 87. Νικοκλέους Isthm. VIII. 134. Ἀριστοφάνους Nem.
 III. 35. ubi cod. Aug. male Ἀριστοφάνους; γενύων Pyth.
 IV. 401. Magis Dorica videntur hae: ξυνάνα Nem. V.
 50. τετράορον Pyth. X. 103. τετραοριᾶν Isthm. III. 28.
 τιμάορος Ol. IX. 124. χρυσάορα Pyth. V. 139. Λαομε-
 δοντίαν Isthm. VI. 28. Λᾶον Ol. II. 70. τεαῖσιν Isthm.
 VII. 71. νεαρά Pyth. X. 39. Nem VIII. 34. κτέατα VII.
 59. πολυκτέανον Ol. X. 44. Κτέατον v. 33. Δι Pyth.
 VIII. 142. Nem. I. 111. IV. 15. X. 105. Isthm. VIII.
 75. Quaedam ex hoc genere corrupta sunt. Ol. VII. 122. 11
 scribendum videtur φανόν. Pyth. XI. 67. recte Pauwius

Πυθονίῳ, ut *Πυθοχρήστας*, *Πυθόκραντος*. Nihil enim sani est in his, quae Brunckius ad Aesch. Pers. 35. attulit. Tale esset *λόγιοι* Nem. VI. 51. sed veram lectionem, *λόγοι*, servavit cod. Aug. Nec *μάτρως* Isthm. VI. 91. contrahi potuisse puto, sed aut *μάτρως* legendum, aut, sublata interpunctione, *ἀνάγαγον*.

Diphthongi *αι* abiectioem, acceptam ab epicis, latius extendit Pindarus. Invenitur haec in prima persona praesentis passivi Pyth. XI. 80. et futuri Ol. XIII. 72. et in tertia sing. Isthm. VI. 18. et in coniunctivo Ol. VIII. 15. in tertia pluralis Ol. III. 18. XII. 9. XIII. 59. Pyth. IV. 259. IX. 73. Nem. I. 48. IV. 125. V. 39. XI. 49. Isthm. IV. 20. et in perfecto Isthm. VI. 32. et in infinitivis passivi Ol. X. 47. Pyth. I. 86. III. 33. 205. Nem. VII. 31. VIII. 17. X. 35. et, secundum supra propositam emendationem, Isthm. VI. 83.

In crasi propius ad Atticos accedit Pindarus, v. c. *κἀκείνον* Ol. III. 55. *κἀσόφοις* 81. *χῶπόταν*, *χῶταν* Pyth. II. 159. s. *χῶπόσαι* IX. 83. *χῶτι*, *χῶπόθεν* 86. Doricae crases sunt *τῶντ'* Ol. I. 71. *τῶργείου* Isthm. II. 15. Sed quod Isthm. IV. 42. Aldina habet, *κῆν*, vulgo *κείν* et VI. 87. *κ' ἐν* scriptum, id vereor ne abhorreat a Pindari dialecto. Solutio Ionica *παρθενηῖοισι*, nostra emendatione Nem. VIII. 3. restituta, firmatur quodammodo a cod. Aug. in quo est *παρθενηῖσι*. Ad epicam legem factum est *ἄϊσος* Isthm. VII. 60.

Venio nunc ad Dorismum Pindari, qui aliquanto angustioribus circumscriptus est limitibus, quam plerosque existimasse video. Non Pindarus usquam primam personam pluralis numeri in *μες* terminavit; non *ἦνθεν* dixit, aut quae similia apud alios reperiuntur: nam scholiastes ad Ol. VI. 37. nugae profert; non *σδ* pro *ζ*: nam *καχλάσδον* in fragm. p. 71. Reiskii inventum est, meliora monstrante Pindaro Ol. IX. 3. IV. 318. non *Μῶσα*, Alcmani usurpatum et certa lege Theocrito; non genitivum secundae declinationis in *ω* terminatum: nam Pyth. IV. 202. Nem. VI. 36. VII. 8. 41. Isthm. IV. 122. quin etiam Ol. VII. 35. et Nem. XI. 4. ubi *πέλας* additum, dativi restituendi